
Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH 12 %.

Jednodenní pobyt se počítá od 13.00 hodin dne příjezdu do 11.00 hodin následujícího dne.

Vratná záloha čipu = 1000 Kč/ks

Poplatek za pobyt

JEDNODENNÍ
DVOU A VÍCE 

DENNÍ
JEDNODENNÍ

DVOU A VÍCE 

DENNÍ

poplatek z pobytu (osoba od 18 let) osoby do 18 

let, držitelé ZTP/P poplatek neplatí, výši poplatku určuje 

Obecně závazná vyhláška o místních poplatcích

40 Kč/den 40 Kč/den 40 Kč/den 40 Kč/den

dospělá osoba 90 Kč/den 70 Kč/den 95 Kč/den 75 Kč/den

studující 90 Kč/den 70 Kč/den 95 Kč/den 75 Kč/den

děti 6 - 15 let 60 Kč/den 50 Kč/den 65 Kč/den 55 Kč/den

děti do 5 let zdarma zdarma zdarma zdarma

poplatek za psa 80 Kč/den 65 Kč/den 80 Kč/den 65 Kč/den

poplatek za motocykl 50 Kč/den 45 Kč/den 55 Kč/den 50 Kč/den

poplatek za osobní automobil 80 Kč/den 60 Kč/den 85 Kč/den 65 Kč/den

poplatek za přívěs - nákladní k os. automobilu 60 Kč/den 50 Kč/den 65 Kč/den 55 Kč/den

poplatek za autobus / mikrobus 170 Kč/den 160 Kč/den 180 Kč/den 170 Kč/den

poplatek za obytné auto 200 Kč/den 150 Kč/den 210 Kč/den 160 Kč/den

poplatek za karavan 150 Kč/den 140 Kč/den 160 Kč/den 150 Kč/den

poplatek za každé další auto (host…) 150 Kč/den 140 Kč/den 160 Kč/den 150 Kč/den

stan - turistický do 2 osob 100 Kč/den 85 Kč/den 110 Kč/den 90 Kč/den

        - rodinný nad 2 osoby 120 Kč/den 100 Kč/den 125 Kč/den 110 Kč/den

     - při pobytu 1 - 3 dny

     - při pobytu delším než 3 dny

sprcha

za zábor místa pro postavení stanu, přívěsu 40 Kč/den

úschovna kol 50 Kč/den

poplatek za zimní stání karavanu

nájem z odběrného místa el. energie

Poplatek za parkování na parkovišti nad recepcí

Vedlejší sezóna 

(29.3. - 14.6./1.9.-

29.9.2024)

Hlavní sezóna (15.6.-

31.8.2024)

JEDNODENNÍ DVOU A VÍCE DENNÍ JEDNODENNÍ DVOU A VÍCE DENNÍ

osobní automobil 80 Kč/den 60 Kč/den 85 Kč/den 65 Kč/den

poplatek za motocykl 50 Kč/den 45 Kč/den 55 Kč/den 50 Kč/den

poplatek za autobus / mikrobus 170 Kč/den 160 Kč/den 180 Kč/den 170 Kč/den

PAUŠÁLY
1. měsíc další měsíc

5 500 Kč 4 200 Kč

6 600 Kč 5 500 Kč

PAUŠÁL C) CELOSEZÓNA (2 dospělý, 2 děti nebo 2 studenti, vlastní ubytovací zařízení, 1 os. auto) 22 000 Kč/sezóna

V celosezóním paušálu není započítáno zimní stání karavanu.

Při neuhrazení v daném termínu bude účtováno penále ve výši 100 Kč za den po splatnosti.

Zaplacením poplatku klient souhlasí s podmínkami Provozního řádu.

OSTATNÍ POPLATKY

Kemp Podskalí

Ceník Služby obce Klučenice s.r.o.

Ubytování na rok 2024

Kemp je v provozu v době od 15.5.2024 do 29.9.2024.

Vedlejší sezóna (10.5.-14.6./1.9.-

29.9.2024)
Hlavní sezóna (15.6.-31.8.2024)

Pokud dojde k objednání tohoho paušálu, musí být uhrazen jednorázově nejpozději do 31.5.2024, jinak nelze paušál využít.

PAUŠÁL A (2 dospělý, 1 dítě nebo 1 student, 1 rodinný stan, 1 os. auto)

PAUŠÁL B (2 dospělý, 2 děti nebo 2 studenti, vlastní ubytovací zařízení, 1 os. auto)

poplatek za pronájem chatky pro 4 osoby - včetně vybavení (v ceně není el.energie, os. auto…)

4,00 Kč/den

 + poplatek za 1 kWh el. energie dle ceníku dodavatele el. energie

příplatek za nezaplacení v termínu = + 3 % za každý započatý měsíc

1 800 Kč

600 Kč/den

550 Kč/den

35 Kč/žeton


